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B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

ANEXO

MINISTERIO DEL INTERIOR·
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Causa l.'~clusiÓn

Francés

Catalán

Italiano

Gallego
Catalán
Catalán

Idioma voluntario

Gallego o italiano.
Catalán o italiano.

Gallego
Gallego
Italiano

Catalán

Advertidos errores se transcriben a continuación las siguientes
rectificaciones:

En la página número 2641, número de orden 8, columna puesto de
trabajo, donde dice: {(Jefe de Negociado de Recaudaciófl», debe decir:
«Jefe de Negociado nivel 14». y donde dice: «Complemento específico
anual:' 275.724 pesetas», debe decir: «61.668».

Et1 la página número 2643, número de orden 18, columna grupo.
donde dice: «A», dcbe decir: «(BC».

En la misma página número de orden 19: Suprimir.

Madrid, 30 de enero de 1992.-P. D. (Orden den de julio de 1985,
«Boletin Ofidal del Estado» del 23), el Subsecretario de, Economía y
Hacienda, Enrique Martínez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

Segundo.-Hacer pública, en anexo a la presente Resolución, la lista
provisional de excluidos, con indicación de los mismos datos señalados
en el numero primero y de la causa o causas y exclusión.

En dicha lista. las causas de excluslon se delermman por letras, con
arreglo a la siguiente equivalencia:

A) 'Falta firma "en lainstancía.
B) Falta requisito 'de la edad.
e) Instancia fuera de plazo.
D) Falta requisito de titulación.
E) Falta permiso de conducir BI.
G) Falta pago, justificante de pago o pago insuficiente.

Tertero.-Para subsanar los defectos que puedan existir en la lista de
admitidos o formular reclamación contra la de excluidos dispondrán los
interesados de un plazo de diez días, contados a partir de la publicación
de la presente R~solución en el~(~let¡n Ofici~1 ~l7~ Estado». . .

Las reclamaCIOnes deberán dlflgJrse a la o;VJSlon de. For~ac~on y
Perfeccionamiento, avenida de Pio XII, 50, 28016 Madnd. ASimismo,
los interesados podrán utilizar los teléfonos 38396 93 Y 383 97 12 de
dicha División para solicitar cualquier infonnación relativa al proceso
selectivo o para la corrección de simples errores material~s.

Madrid, 28 de enero de 1'992.-EI Director general de -la Policia,
Carlos Conde Duque.

Idioma obhg;lloriu

Excluidos

Inglés
Francés
Francés

.. Inglés
Ing~s

Francés
Francés
Inglés
Francés
Francés
Inglés
Inglés
Francés
Inglés
Inglés
Inglés
Francés
Francés
Inglés
Francés
Francés
Inglés
Inglés

Apellidos y nombre

Aguilar Muñoz, Sergio
Aldonza Turrado, Benigno
Alias Lajara, Alejandra .. _,.
Alvarez de Arriba, Maria Piedad
Alvarcz' Zamorano, Ana
Arana Alcántara, fátima
Beltrán Mara, José Luis.
Camuñas Castellano. Luis Miguel
Casanova Maese, Pilar
Cazar Jbáñez, José
Dorado Solano, Rosario .
Fanegas Veiga, Francisco Javier
Font Torres, Juan Bautista _
Gart'ia Fernández, Patricia C.
parzón Díaz, Antonio Manuel
Gómez .Redondo, Francisco Javier
Gómez Rodriguez, José Antonio
González Granja, José Manuel

. Grueiro Hermida, Victoria
Heredia Padilla, Mariano _
Hortelano Hortelano. Celia
Jiménez Bacna, José
liménez Luna, Carmen Inmaculada

·DNI

24.902.634
10.187.445
29.160.163
"10.069.922
25.419.115
52.217.082
17.221.792
7.478.257

45.275.391
24.213.643
45.970.976
50.825.665
19.895.974
33.365.105
70.859.697
50.045.483
50.041.755
10.061.141
76.410.464
26.462.425
9.290.030

34.751.060
32.038.328

2667.

2666

Primero.-Hacer publica la ·Iista provisional de· admitidos a la
oposición, con indicación del numero de documento nacional de
identidad r de los idiomas elegidos por cada aspirante para la realización
del ejercicIO correspondiente.

Dicha lista se halla expuesta al püblico en los locales de la División
de Formación y Perfeccionamiento, avenida de Pío XII, 50, de Madrid.
y en todas las Comisarías provinciales del Cuerpo Nacional de Policía.

MINISTERIO
DE ECONOMIA y HACIENDA

RESOLUCJON de 28 de enero de 1992.· de la Dirección
General de la Polícia. por la que se hace pública la lista
provisional de admítidos y excluidos a la oposición de
ingreso en /a Escala Ejecutiva del Cuerpo Nacional de
Polida (turno libre).

En virtud de lo dispuesto en la base 4.3.1 de la Resolución de este
Centro directivo de 15 de septiembre de 1991 (<<Boletín Oficial del
E~tado» numero 247, de 15 de octubre) pvr la que se convocaban
pruebas selectivas pam cubrir vacantes en la Escala Ejecutiv.a del Cuerpo
Nacional de Policía, se dispone I(] siguiente:

ORDEN de 30 de enero de 1992 por la que se corrigen
errores de la de 16 de enero de 1992 que convocó concurso
general (1.G.92) para la provisión de puestos de trabajo en
el Ministerio de Economla y Hacienda.

Por Orden de 16 de enero de 1992, publicada en el «Boletín Oficial
del Estado» número 24, de 28 de enero de 1992; se convocó concurso
general (1.0.92) para· la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio
de Economía y Hacienda.


