

B. OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA

2666 *ORDEN de 30 de enero de 1992 por la que se corrigen errores de la de 16 de enero de 1992 que convocó concurso general (I.G.92) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.*

Por Orden de 16 de enero de 1992, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 24, de 28 de enero de 1992, se convocó concurso general (I.G.92) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Economía y Hacienda.

Advertidos errores se transcriben a continuación las siguientes rectificaciones:

En la página número 2641, número de orden 8, columna puesto de trabajo, donde dice: «Jefe de Negociado de Recaudación», debe decir: «Jefe de Negociado nivel 14», y donde dice: «Complemento específico anual: 275.724 pescetas», debe decir: «61.668».

En la página número 2643, número de orden 18, columna grupo, donde dice: «A», debe decir: «BC».

En la misma página número de orden 19: Suprimir.

Madrid, 30 de enero de 1992.—P. D. (Orden de 22 de julio de 1985, «Boletín Oficial del Estado» del 23), el Subsecretario de Economía y Hacienda, Enrique Martínez Robles.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.

MINISTERIO DEL INTERIOR

2667 *RESOLUCIÓN de 28 de enero de 1992, de la Dirección General de la Policía, por la que se hace pública la lista provisional de admitidos y excluidos a la oposición de ingreso en la Escala Ejecutiva del Cuerpo Nacional de Policía (turno libre).*

En virtud de lo dispuesto en la base 4.3.1 de la Resolución de este Centro directivo de 15 de septiembre de 1991 («Boletín Oficial del Estado» número 247, de 15 de octubre) por la que se convocaban pruebas selectivas para cubrir vacantes en la Escala Ejecutiva del Cuerpo Nacional de Policía, se dispone lo siguiente:

Primer.-Hacer pública la lista provisional de admitidos a la oposición, con indicación del número de documento nacional de identidad y de los idiomas elegidos por cada aspirante para la realización del ejercicio correspondiente.

Dicha lista se halla expuesta al público en los locales de la División de Formación y Perfeccionamiento, avenida de Pío XII, 50, de Madrid, y en todas las Comisarías provinciales del Cuerpo Nacional de Policía.

Segundo.-Hacer pública, en anexo a la presente Resolución, la lista provisional de excluidos, con indicación de los mismos datos señalados en el número primero y de la causa o causas y exclusión.

En dicha lista, las causas de exclusión se determinan por letras, con arreglo a la siguiente equivalencia:

- A) Falta firma en la instancia.
- B) Falta requisito de la edad.
- C) Instancia fuera de plazo.
- D) Falta requisito de titulación.
- E) Falta permiso de conducir B1.
- G) Falta pago, justificante de pago o pago insuficiente.

Tercero.-Para subsanar los defectos que puedan existir en la lista de admitidos o formular reclamación contra la de excluidos dispondrán los interesados de un plazo de diez días, contados a partir de la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Las reclamaciones deberán dirigirse a la División de Formación y Perfeccionamiento, avenida de Pío XII, 50, 28016 Madrid. Asimismo, los interesados podrán utilizar los teléfonos 383 96 93 y 383 97 12 de dicha División para solicitar cualquier información relativa al proceso selectivo o para la corrección de simples errores materiales.

Madrid, 28 de enero de 1992.—El Director general de la Policía, Carlos Conde Duque.

ANEXO

Excluidos

DNI	Apellidos y nombre	Idioma obligatorio	Idioma voluntario	Causa exclusión
24.902.634	Aguilar Muñoz, Sergio	Inglés	—	B)
10.187.445	Aldonza Turrado, Benigno	Francés	Italiano	G)
29.160.163	Alias Lajara, Alejandra	Francés	—	D)
10.069.922	Alvarez de Arriba, María Piedad	Inglés	Gallego	A)
25.419.115	Alvarez Zamorano, Ana	Inglés	Catalán	E)
52.217.082	Arana Alcántara, Fátima	Francés	Catalán	G)
17.221.792	Beltrán Mara, José Luis	Francés	—	D), E) G)
7.478.257	Camuñas Castellano, Luis Miguel	Inglés	—	E)
45.275.391	Casanova Maese, Pilar	Francés	—	G)
24.213.643	Cozar Ibáñez, José	Francés	—	D)
45.970.976	Dorado Solano, Rosario	Inglés	Francés	D), E) G)
50.825.665	Fanegas Veiga, Francisco Javier	Inglés	—	G)
19.895.974	Font Torres, Juan Bautista	Francés	Catalán	D)
33.365.105	García Fernández, Patricia C.	Inglés	—	G)
70.859.697	Garzón Díaz, Antonio Manuel	Inglés	Gallego o italiano	E), G)
50.045.483	Gómez Redondo, Francisco Javier	Inglés	Catalán o italiano	B)
50.041.755	Gómez Rodríguez, José Antonio	Francés	—	C)
10.061.141	González Granja, José Manuel	Francés	Gallego	D), G)
76.410.464	Grueiro Hermida, Victoria	Inglés	Gallego	G)
26.462.425	Heredia Padilla, Mariano	Francés	Italiano	G)
9.290.030	Hortelano Hortelano, Celia	Francés	—	E)
34.751.060	Jiménez Baena, José	Inglés	Catalán	D), G)
32.038.328	Jiménez Luna, Carmen Inmaculada	Inglés	—	D)